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MINISTERSTWO FINANSÓW Warszawa, dnia 12  maja 2020 r. 

Biuro Administracyjne 

C/146/20/BL/B/73 

BL2.2611.3.2020/EOR 

Do uczestników postępowania przetargowego 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w przetargu 

nieograniczonego na remont dwóch rozdzielnic głównych w skrzydłach B1 i D1  

w gmachu Ministerstwa Finansów. 

 

1. Na podstawie art. 38 ust 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843), Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej. 

W dniu 7 maja 2020 r., zgodnie z zapisami w SIWZ, odbyło się zebranie Wykonawców (połączone  

z wizją lokalną) mające na celu zapoznanie Wykonawców z miejscem, gdzie znajdują się rozdzielnice główne 

oraz wyjaśnienie ewentualnych wątpliwości. 

W spotkaniu wzięli udział następujący przedstawiciele Zamawiającego : 

p. Piotr Sadowski – BAD MF. 

Spotkanie miało miejsce przy udziale przedstawicieli 6 firm.  

Przedstawiciele firm postawili niżej wymienione pytania. 

 

Ministerstwo Finansów udziela odpowiedzi na zadane w przedmiotowym postępowaniu zapytania: 

Pytanie 1. Czy w związku z systemem TN-S konieczne jest stosowanie wyłączników 4-polowych  

w SZR? 

Odpowiedź: Konieczne jest stosowanie wyłączników 4-polowych odpowiednio do oznaczeń przedstawionych na 

schematach na Załączniku rysunkowym nr 2 do PFU.  

 

Pytanie 2. Co dokładnie Zamawiający ma na myśli wprowadzając zapis w PFU w punkcie 1.3 (strona 7 PFU): 

„Zapewnić funkcjonalność monitoringu przez instalację nadrzędną, pracująca w systemie nadzoru 

infrastruktury technicznej budynku” ? 

Odpowiedź: „Zapewnić funkcjonalność monitoringu przez instalację nadrzędną” – oznacza, że należy dostarczyć 

nowe rozdzielnice, które poprzez swoją budowę i odpowiednie wyposażenie będą umożliwiały ich 

monitorowanie przez istniejącą w budynku instalację BMS ( BMS=instalacja nadzoru infrastruktury 

technicznej budynku).  Zakres tego monitoringu został określony w pkt 2.2.3 str. 9 PFU. 

 

Pytanie 3. Czy można otrzymać zestawienie istniejących odbiorów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje kompletną inwentaryzacją obwodów odbiorczych wychodzących z 

istniejących rozdzielnic. Informacje na temat ilości pól dla obwodów odbiorczych podłączonych do 

nowych rozdzielnic głównych zostały zawarte w Załączniku rysunkowym nr 1 do PFU oraz w pkt. 1.2.1 

str. 6 PFU. 

 

Z upoważnienia  

Dyrektora Generalnego Ministerstwa Finansów 

Dyrektor Biura Administracyjnego 

Marcin Gregorczyk 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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